
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2020 07 24  

COM(2020) 332 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

prie 

Pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo 

kuriuo Prancūzijai leidžiama Gvadelupoje, Prancūzijos Gvianoje, Martinikoje ir 

Reunjone gaminamam tradiciniam romui taikyti sumažintus tam tikrų netiesioginių 

mokesčių tarifus 

{SWD(2020) 141 final}  



 

LT 1  LT 

PRIEDAS  

Į 4 straipsnyje nurodytą ataskaitą įtraukiama informacija 

 

1. Apskaičiuotos papildomos išlaidos. Pateikiama informacija apie kiekvienos rūšies 

romą („rhum agricole“ ir „rhum de sucrerie“), dėl kurio taikomi sumažinti susijusių 

netiesioginių mokesčių tarifai. Prancūzijos valdžios institucijos pildo 1 lentelę, 

pateikdamos bent toliau nurodytą informaciją, jeigu ją turi. Lentelėje pateikiama 

informacija turi būti pakankama, kad būtų galima įvertinti atokiausių Prancūzijos 

regionų gamintojų patiriamas papildomas sąnaudas. 

1 lentelė. 

 Gvadelupa 

(EUR) 

Prancūzijos 

Gviana 

(EUR)  

Martinika 

(EUR) 

Reunjonas 

(EUR) 

Pastabos
2
 

Cukranendrių kaina 

(už 100 kg) 

     

Melasos kaina (už 

100 kg) 

     

Frachto išlaidos (už 

kg) 

     

Darbo jėga (vienam 

gryno alkoholio 

hektolitrui (hpa)) 

     

Kitos sąnaudos 

(vienam hpa) 

     

Nusidėvėjimo 

sąnaudos 

     

Reikalavimų 

laikymosi išlaidos 

     

Kitos sąnaudos
1
      

Lentelės pastabos: 

(1)  Pateikite informaciją apie sąnaudas, susijusias su vandeniu, energija ir atliekomis, ir kitas susijusias išlaidas. 

(2) Pateikite informaciją apie visas specifikacijas ir paaiškinimus, kuriais grindžiami apskaičiavimo metodai. 

 

 

2. Kitos subsidijos. Prancūzijos valdžios institucijos pildo 2 lentelę, išvardydamos visas 

kitas pagalbos ir paramos priemones, skirtas papildomoms ekonominės veiklos 

vykdytojų veiklos išlaidoms, susijusioms su atokiausių regionų statusu, mažinti. 



 

LT 2  LT 

2 lentelė 

Pagalbos / par

amos 

priemonė
1
 

Laikotar

pis
2
  

Tikslin

is 

sektori

us
3
 

Biudž

eto 

suma 

(EUR)
4
 

Metinė

s 

išlaido

s 

(EUR) 

(2019–

2024 m

.)
5
 

Biudžeto 

dalis, 

susijusi su 

papildomų 

sąnaudų 

kompensavi

mu
6
  

Apskaičiuot

asis pagalbą 

gaunančių 

įmonių 

skaičius
7
  

Pastab

os
8
 

[sąrašas]        

        

Lentelės pastabos:  

(1) Pateikite priemonės identifikacinius duomenis ir nurodykite jos rūšį (programa, valstybės pagalbos numeris ir 

t. t.).  

(2) Nurodykite metus, kuriais ta priemonė taikoma.  

(3) Pateikite informaciją tik apie sektoriui skirtas priemones.  

(4) Pateikite informaciją apie bendrą priemonės biudžetą ir finansavimo šaltinius. 

(5) Pateikite informaciją apie kiekvienų metų faktines išlaidas stebimu laikotarpiu (2019–2024 m.), jei tokią turite. 

(6) Pateikite apytikslę sąmatą, išreikštą bendro biudžeto %. 

(7) Pateikite apytikslę sąmatą, jei įmanoma.  

(8) Pateikite pastabas ir paaiškinimus. 

 

 

3. Poveikis viešajam biudžetui. Prancūzijos valdžios institucijos pildo 3 lentelę, 

pateikdamos bendrą mokesčio, nesurinkto dėl taikomų skirtingų mokesčių, sumą 

(EUR). 

3 lentelė. 

 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m. 2024 m. 

Prarastos mokestinės 

pajamos 

      

 

 

4. Poveikis bendriems ekonominės veiklos rezultatams. Prancūzijos valdžios 

institucijos pildo 4 lentelę, pateikdamos visus duomenis, iš kurių matyti sumažintų 

susijusių tiesioginių mokesčių tarifų poveikis socialinei bei ekonominei atokiausių 

regionų plėtrai. Rodikliai, kuriuos reikia pateikti lentelėje, susiję su romo sektoriaus 

veiklos rezultatais, palyginti su bendrais regiono ekonomikos veiklos rezultatais. 

Jeigu kai kurių rodiklių nėra, į ataskaitą turi būti įtraukti alternatyvūs duomenys apie 

bendrus atokiausių regionų socialinės bei ekonominės veiklos rezultatus.   

4 lentelė 



 

LT 3  LT 

Metai
1
 2019 2020 2021 2022 2023 2024 Pastabos

2
 

Regiono bendroji pridėtinė 

vertė  

       

Romo sektoriuje        

Cukranendrių, cukraus ir 

romo sektoriuje 

       

Užimtumas spirito varyklose        

Užimtumas cukranendrių, 

cukraus ir romo sektoriuje 

       

Nedarbo lygis        

Aktyvių įmonių skaičius         

Romo gamintojų skaičius 

(įskaitant MVĮ) 

       

Cukranendrėms auginti 

skirtas plotas (ha) 

       

Kainų lygio indeksas – 

žemyninė Prancūzija 

       

Kainų lygio indeksas – 

regionai 

       

Turistų skaičius – regionai        

Turistų skaičius – spirito 

varyklos 

       

Lentelės pastabos:       

(1) Informacijos apie kiekvienus išvardytus metus gali nebūti. 

(2) Jeigu aktualu, pateikite pastabas ir paaiškinimus. 

 

 

5. Tvarkos specifikacijos. Prancūzijos valdžios institucijos pildo 5 lentelę dėl 

kiekvienos rūšies romo („rhum agricole“ ir „rhum de sucrerie“) ir dėl kiekvieno 

regiono (Gvadelupos, Prancūzijos Gvianos, Martinikos ir Reunjono). Jeigu kai kurių 

rodiklių nėra, į ataskaitą turi būti įtraukti alternatyvūs tvarkos specifikacijų 

duomenys. 

5 lentelė 

Kiekis (hpa) 2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m. 2024 m. 



 

LT 4  LT 

Romo gamyba        

Tradicinio romo gamyba       

Vietoje parduodamas 

romas  

      

Į žemyninę Prancūziją 

siunčiamas romas  

      

Į žemyninę Prancūziją 

siunčiamas tradicinis 

romas 

      

Pagal nukrypti leidžiančią 

nuostatą siunčiamas 

tradicinis romas  

      

Į kitas valstybes nares 

siunčiamas romas  

      

Į trečiąsias šalis 

eksportuojamas romas  

      

Romo kiekis kaip bendro 

papildomo užjūrio 

regionų eksporto proc. 

dalis (%) 

      

Prancūziško tradicinio 

romo dalis žemyninės 

Prancūzijos romo rinkoje 

(%) 

      

Romo rinkos augimo 

tempas žemyninėje 

Prancūzijoje (%) 

      

Spiritinių gėrimų rinkos 

augimo tempas 

žemyninėje Prancūzijoje 

(%) 

      

 

 

6. Pažeidimai. Prancūzijos valdžios institucijos pateikia informaciją apie visus tyrimus, 

susijusius su administraciniais pažeidimais, susijusių netiesioginių mokesčių 

vengimu ir susijusių alkoholio gaminių kontrabanda, kai taikomas šis leidimas. 

Prašom pateikti išsamią informaciją, įskaitant bent informaciją apie atvejų pobūdį, 

vertę ir laikotarpį. 



 

LT 5  LT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Skundai. Prancūzijos valdžios institucijos pateikia informaciją, ar vietos, regioninės 

ar nacionalinės valdžios institucijos iš pagalbos gavėjų arba negaunančiųjų pagalbos 

gavo skundų, susijusių su leidimo taikymu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


